
ตารางสอน ŘşŘř นายวิทวัช (ครูจ้าง) บุญทจันทร์ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม งśřŚŞřกจิกรรม

  ธงชาติ 323  การ
4/14วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚřŚŘřประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ 126การงานฯ  การ
1/1กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม งŚŚŚŘřงśŚŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 413337  การ
2/95/8วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚŚŚŘřงŚśřŘřงŚśřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 422743744  การ
2/83/113/12วิชาเชิญ

กจิกรรม ลดเวลากจิกรรม

  ธงชาติ ม.ř/Ś  การ
เรียนรู้วิชาเชิญ

งśřŚŘŚ

537
4/10

งŚŚŚŘř

423
2/7

งŚřŚŘř

124
1/3

งśřŚŘŚ

536
4/9

งŚŚŚŘř

412
2/10

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

งśŚŚŘř

337
5/8

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

งśřŚŞř

323
4/14

งŚřŚŘř

125
1/2

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

งśśřŘř

723
6/12

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม



ตารางสอน ŘşŘŚ นางสาวประวีณา แก้วกลางเมือง ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม งŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 733  การ
1/12วิชาเชิญ

กจิกรรม กŚřšŘřประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ 126การงานฯ  การ
1/1กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม งŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 114  การ
1/7วิชาเชิญ

กจิกรรม กŚřšŘřงŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 125732  การ
1/21/11วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚřřŘřงŚřřŘřกŚřšŘřโฮมรูมกจิกรรม

  ธงชาติ 126112122ห้อง Şśś  การ
1/11/51/14ม.ř/řŜวิชาเชิญ

งŚřřŘř

113
1/6

งŚřřŘř

116
1/9

งŚřřŘř

125
1/2

งŚřřŘř

117
1/10

งŚřřŘř

115
1/8

งŚřřŘř

122
1/14

งŚřřŘř

123
1/4

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ม.ř
ลูกเสอื

งŚřřŘř

124
1/3

งŚřřŘř

633
1/13

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม



ตารางสอน ŘşŘś นายนนทนันท ์เพิÉมขึÊน ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม งŚśřŘřงŚśŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 226227  การ
3/13/6วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚśŚŘřงŚśřŘřประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ 226222การงานฯ  การ
3/13/5กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม งŚśřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 225  การ
3/2วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚśŚŘřงŚśřŘřงŚśŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 224212222  การ
3/33/73/5วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚśŚŘřงŚśřŘřโฮมรูมกจิกรรม

  ธงชาติ 212224ห้อง ŚŚş  การ
3/73/3ม.ś/Şวิชาเชิญ

ประชุม

บัวขาว
กบ.บข.

งŚśŚŘř

223
3/4

งŚśřŘř

227
3/6

ประชุม

บัวขาว
กบ.บข.

งŚśŚŘř

225
3/2

งŚśřŘř

223
3/4

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ประชุม

บัวขาว
กบ.บข.

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ม.ś
ลูกเสอื

ลดเวลา

ม.ś
เรียนรู้

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม



ตารางสอน ŘşŘŜ นายอธบิดี แสนชมภ ูภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม งŚŚřŘřงŚŚŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 412424  การ
2/102/6วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚŚřŘřประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ 734การงานฯ  การ
2/11กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม งŚŚřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 413  การ
2/9วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚŚřŘřงŚŚřŘřงŚŚřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 424421431  การ
2/62/22/1วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚŚřŘřโฮมรูมกจิกรรม

  ธงชาติ 433ห้อง ŜśŚ  การ
2/4ม.Ś/śวิชาเชิญ

งŚŚřŘř

434
2/5

งŚŚřŘř

432
2/3

งŚŚřŘř

423
2/7

งŚŚŚŘř

434
2/5

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ม.Ś
ลูกเสอื

ลดเวลา

ม.Ś
เรียนรู้

งŚŚřŘř

422
2/8

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

งŚŚřŘř

742
2/12

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม



ตารางสอน ŘşřŘ นายวรการ กุลศิริ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม กจิกรรม

  ธงชาติ   การ
วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚśŚŘřงŚřŚŘřประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ 217116การงานฯ  การ
3/91/9กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม งŚřŚŘřงŚśřŘřงŚśřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 115213217  การ
1/83/83/9วิชาเชิญ

กจิกรรม งŚśŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 216  การ
3/10วิชาเชิญ

กจิกรรม โฮมรูมกจิกรรม

  ธงชาติ ห้อง řřŝ  การ
ม.ř/Šวิชาเชิญ

ประชุม

บัวขาว
กบ.บข.

งŚśŚŘř

213
3/8

งŚřŚŘř

112
1/5

งŚřŚŘř

114
1/7

งŚřŚŘř

122
1/14

ประชุม

บัวขาว
กบ.บข.

งŚřŚŘř

117
1/10

งŚřŚŘř

113
1/6

งŚśřŘř

216
3/10

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

ประชุม

บัวขาว
กบ.บข.

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ม.ř
ลูกเสอื

งŚřŚŘř

123
1/4

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม



ตารางสอน Řşřŝ นางคณภร นิลโสม ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม งśŚřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 335  การ
5/6วิชาเชิญ

กจิกรรม งśŚřŘřงŚŚŚŘřประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ 334432การงานฯ  การ
5/52/3กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม งśŚřŘřงŚŚŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 338433  การ
5/22/4วิชาเชิญ

กจิกรรม งśŚřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 331  การ
5/1วิชาเชิญ

กจิกรรม งśŚřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 336  การ
5/7วิชาเชิญ

งśŚřŘř

325
5/10

งŚŚŚŘř

431
2/1

งŚŚŚŘř

421
2/2

งśŚřŘř

337
5/8

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

งśŚřŘř

324
5/9

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

งśŚřŘř

333
5/4

ลดเวลา

ม.Ś
เรียนรู้

งśŚřŘř

332
5/3

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม



ตารางสอน Řşřş นายณปวร (แทนชัชวาล) เหลก็สไีทย ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม งśśŚŘřงśśřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 643722  การ
6/66/11วิชาเชิญ

กจิกรรม งśśŚŘŚงśśŚŘřประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ 635642การงานฯ  การ
6/106/7กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม งśśŚŘŚงśśŚŘŚงśśŚŘŚกจิกรรม

  ธงชาติ 636635636  การ
6/96/106/9วิชาเชิญ

กจิกรรม งśśŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 646  การ
6/3วิชาเชิญ

กจิกรรม งśśŚŘřโฮมรูมกจิกรรม

  ธงชาติ 647ห้อง ŞŜŝ  การ
6/2ม.Ş/Ŝวิชาเชิญ

งśśŚŘř

644
6/5

งśśŚŘś

637
6/8

งśśŚŘř

645
6/4

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

งśśŚŘś

637
6/8

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

งśśŚŘř

648
6/1

งśśŚŘś

637
6/8

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม


